РЕШЕНИЕ

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района   Республики Татарстан (третьего созыва)
	г. Азнакаево
	№70-19
	от «09» ноября 2017 года

	О внесении изменений в состав постоянной комиссии по вопросам бюджета, налогам, финансам и экономики Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,  утвержденного Решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района   Республики Татарстан от 21.10.2015 года №6-2.

В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района» Республики Татарстан,
Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района решил:

1. Внести в состав постоянной комиссии по вопросам бюджета, налогам, финансам и экономики следующие изменения:
1.1. Вывести из состава постоянной комиссии Султанова Марата Инсафовича, в связи с досрочным сложением полномочий депутата от избирательного округа №13 г.Азнакаево;
1.2. Включить в состав постоянной комиссии Алчину Элеонору Айратовну, депутата от избирательного округа №14 г.Азнакаево, Фархуллина Ильфата Нургалиевича, депутата от избирательного округа №19 г.Азнакаево .

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель                                                                                          М.З.Шайдуллин